2024年
4⽉17⽇(⽔)・18⽇(⽊)

シャルマン・フルール株式会社
〒111-0053 東京都台東区浅草橋3-20-18

第五菊星ビル本館8・9階

✿ 新作髪飾り展⽰会「百花絢爛」開催のご案内 ✿

髪飾りを創りつづけて85年の弊社の総⼒を結集しました展⽰会です。

拝啓 ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。
平素は格別のお引き⽴てを賜りまして、誠にありがたく厚くお礼申しあげます。
メイドインジャパンをメインとした、丁寧で上質なものつくり、匠の技を活かした
細やかな⾊使い等85年にわたる歴史と伝統に培われた技術を基に、
和から洋までに⾄るバリエーションの多様さで、お客様に愛される製品を
つくり続けております。
何とぞご来場頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
                                  敬具

シャルマン･フルール株式会社
         代表取締役 髙橋 信⾏

https://www.charmantfleur.com/

コーポレートサイト

2024-2025 NEW COLLECTION

（昨年の展⽰会）

公式 インスタグラム

charmant_fleur

花かざり展⽰会

百花絢爛

charmantfleur

公式 Tik Tok

Flower
Accessories

Hair
Accessories

&
Corsage

展示会限定！ お得な商品多数

4⽉17⽇(⽔) 午前  午後   4⽉18⽇(⽊) 午前  午後

花かざり展⽰会 2024

百花絢爛
花かざり展            2024年4⽉17⽇(⽔)・18⽇(⽊)

17⽇(⽔) 9：30〜17：30
18⽇(⽊) 9：30〜17：00
＊⽇にちによって時間が異なります

東京⽂具共和会館 5階

東京都 台東区 柳橋 1-2-10

お問合せTEL：03-3864-7775

JR総武線「浅草橋駅東⼝」
地下鉄都営浅草線「浅草橋駅」
下⾞、A1出⼝より徒歩3分

ご来場予約FAX受付 お⼿数ではございますが、貴社名、御⽒名を記⼊し、来場のご予定⽇時を
『○』で囲んで頂き、弊社あてにFAX頂ければ幸甚に存じます。

御芳社名 御芳名

様 様

髪飾りを創りつづけて85年

シャルマン・フルール株式会社

東京都台東区浅草橋 3-20-18 第五菊星ビル本館8階
TEL：03-3864-7775(代) FAX：03-3864-6188

E-mail：n-takahashi@charmantfleur.com

FAX送信先

03-3864-6188

時間

会場

←こちらのQRコードからもご来場予約
 して頂けます